pieszych i rowerowych oraz spitywu

kajakowego". Powyzsze
przedsiewziecie po uzgodnieniu z
Urzedem Marszatkowskim
Wojewddztwa Mazowieckiego

(podpisano stosowny aneks) zostaje
przesuniete na rok 2021. Dlatego tez
gmina w roku biezacym nie otrzyma
planowanej dotacji.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58.200
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 58.200
wypoczynku dzieci i miodziezy
szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy
0830 Na wniosek gminnych placéwek 58.200

oSwiatowych (Szkoty Podstawowej Nr
1, Szkoty Podstawowej Nr 2 i Szkoty
Podstawowej Nr 6) zwiekszane sg
dochody zwigzane z wuzyskiwaniem
odptatnosci od rodzicéw za udziat ich
dzieci w potkoloniach stacjonarnych
organizowanych przez te gminne
placdwki w okresie wakacji szkolnych
na terenie naszej gminy.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 38.289
narodowego
92195 Pozostata dziatalnos¢ 38.289
2057 W zwigzku z pandemig koronawirusa 38.289
na terenie catego kraju i

obowigzujgcym stanem epidemii,
gmina Konstancin-Jeziorna rezygnuje z
realizacji zaplanowanego do realizacji
w br. budzetowym przedsiewziecia z

udziatem Srodkow UE pn.:
"Popularyzacja i kultywowanie
lokalnych produktéw oraz tradycyjnych
zwyczajow mieszkancow gminy
Konstancin-Jeziorna". Powyzsze
przedsiewzigcie po uzgodnieniu z
Urzedem Marszatkowskim
Wojewodztwa Mazowieckiego

prawdopodobnie (trwajg ustalenia i

negocjacje) zostaje przesuniete na rok

2021. Dlatego tez gmina w roku

biezagcym nie otrzyma planowanej

dotacji.

Razem: 476.578 58.200

&ARBNIK GMINY

r fH{i.ri.zisz Liptec
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2. Zmiany w uchwale budzetowej po stronie wydatkéw:

Dziat

010

400

600

Rozdziat

01010

01095

40095

6050

4210

6050

Tresé

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
wsi

Zmniejszane sg wydatki majgtkowe na
zadaniu inwestycyjnym pn.: ,,Rozbudowa
sieci wodociggowej i kanalizacyjnej na
terenie 6 wsi” (kwota 200.000 z}).
Zmniejszenie finansowania tego zadania
wynika z faktu ograniczenia realizacji tego
zadania w roku biezacym tylko do
uzupetnienia sieci wod-kan w tym rejonie
na podstawie posiadanej dokumentacji.
Ponadto zwiekszane jest finansowanie
zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci
wodociggowej i kanalizacyjnej w
sotectwach potozonych w potudniowej
czeSci gminy Konstancin-Jeziorna" (kwota
100.000 zH). W zwigzku z brakiem
mozliwosci wydatkowania do dnia
30.06.2020r. $rodkéw niewygasajacych z
roku 2019, przewidzianych na pokrycie
dokumentacji  projektowej, koniecznym
jest zapewnienie w budzecie na rok 2020

kwoty, ktéra bedzie pokrywata
zobowigzania wynikajagce z umowy z
projektantem.

Pozostata dziatalnos¢

Zmniejszane sg wydatki dotyczace zakupu
prasy specjalistycznej dla sotectw, ktére to
wydatki zostaty wykonane w mniejszych
naktadach finansowych niz zakladat to
plan na 2020 rok.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz i wode

Pozostata dziatalnos$¢

Zmniejszane sg wydatki budzetowe na
zadaniu inwestycyjnym pn."Budowa
instalacji CO i CWU w budynkach
komunalnych przy ulicach: Mirkowska
48A-E, Brzozowa i Kozia". Zmniejszenie
finansowania powyzszego zadania
inwestycyjnego  wynika z  nadwyzki
srodkdw budzetowych koniecznych do
zakonczenia prac projektowych w br.
budzetowym.

Transport i tgcznosc

ld: 974E4E7D-10D6-4C7F-A97B-371A 81589ECD. Projekt

Zmniejszenia

200.889
200.000

200.000

889
889

50.000

50.000
50.000

1.084.218

Zwiegkszenia

100.000
100.000

100.000

967.000
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60013

60016

6300

6050

Drogi publiczne wojewddzkie

W zwigzku z pismem Mazowieckiego
Zarzadu Drog Wojewodzkich w Warszawie
(znak 1-1.460.15.2016.15.KM) z dnia 3
czerwca 2020 roku zmniejszany jest
wydatek majatkowy w formie pomocy
finansowej dotyczacy ,,Rozbudowy drogi
wojewodzkiej nr 721 na odcinku od ul.
Julianowskiej w Piasecznie do ulicy
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie™.
Zarzad Wojewddztwa Mazowieckiego,
informuje, iz z przyczyn niezaleznych od
MZDW i biura projektowego niemozliwe
jest zakonczenie prac projektowych w
2020 roku. Na powstate op6znienie wptyw
miaty przede wszystkim ograniczenia
wynikajgce z ogtoszonego na terenie

Polski stanu zagrozenia
epidemiologicznego. MZDW planuje
ztozenie whniosku do Wojewody
Mazowieckiego o wydanie decyzji o
zezwoleniu na realizacje inwestycji

drogowej will kw. br., co przy sprawnym
przeprowadzeniu postepowania pozwoli na
uzyskanie decyzji ,ZR1D" w | kw. 2021
roku. Dlatego tez Zarzad Wojewddztwa
Mazowieckiego przygotowat stosowny
aneks zmieniajacy terminy  realizacji
obowigzk6éw stron umowy.

Drogi publiczne gminne

Zmniejszeniu ulegaja wydatki majatkowe
dotyczace finansowania zadania
inwestycyjnego  pn.  "Przebudowa ul.
Pogodnej w Konstancinie-Jeziornie™
(kwota 86.830 zt). Zmniejszenie
finansowania powyzszego zadania wynika
z jego zakonczenia i rozliczenia w kwocie
nizszej niz to wynikato z zaplanowanego
planu na 2020 rok.

Ponadto do budzetu wprowadzane sg dwa
nowe zadania inwestycyjne:

1/ "Budowa drogi gminnej (klasy "D") do
parkingu przy ul. Kolejowej w
Konstancinie-Jeziornie" (kwota 658.000
zt). W  trakcie prac  projektowych
zwigzanych ze sporzgdzeniem
dokumentacji projektowej budowy drogi
dojazdowej do  parkingu przy  ul
Kolejowej zaistniata potrzeba uzyskania
zgody na lokalizacje inwestycji celu
publicznego w rozumieniu o planowaniu i
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267.218
267.218

86.830
86.830

808.000
808.000
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60017

60095

4270

6050

6050

zagospodarowaniu przestrzennym.  Wg.
przepiséw, planowana droga bedzie droga
publiczng, gminng - klasy "D". Dlatego tez
inwestycja powinna sfinansowana z planu
wydatkéow drég gminnych, a nie jak
wstepnie zaktadano w ramach drdg
wewnetrznych;

2/ "Przebudowa ul. Powsinskiej wraz z
infrastruktura" (kwota 150.000 zt). Prace
projektowe  pierwotnie  mialy  zostac
ukonczone w | potowie 2020 roku i
sfinansowane w ramach wydatkow
niewygasajacych z roku 2019. Ze wzgledu
na koniecznosé uwzglednienia w
dokumentacji projektowej tzw. kanatdw
technologicznych, czas realizacji prac
projektowych ulegnie wydtuzeniu. Wobec
powyzszej sytuacji konieczne jest
zapewnienie w planie budzetu na 2020 rok
kwoty pokrywajacej zobowiazania
wynikajace z umowy z projektantem wraz
z dodatkowym wynagrodzeniem za
wykonanie projektu kanatu
technologicznego.

Drogi wewnetrzne

Zmniejszane sg  wydatki dotyczace
biezacego utrzymania drég wewnetrznych,
a co wynika z obecnie podpisanych uméw
w kwotach nizszych niz to byto zaktadane
w uchwale budzetowej na 2020 rok.
Zmniejszane sa wydatki inwestycyjne na
zadaniu pn. "Budowa drogi dojazdowej do
parkingu przy ul. Kolejowej w
Konstancinie-Jeziornie" i wynika z to z
faktu przeniesienia finansowania i zmiany
nazwy tego zadania do innego rozdz.
klasyfikacji budzetowej w dz. 600.
Pozostata dziatalnos¢

Wprowadzane jest do budzetu na 2020
nowe zadanie inwestycyjne pn. "Projekt i
wykonanie zatoki postojowej (wraz z
infrastrukturg) dla autobusdéw komunikacji
publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w
Konstancinie-Jeziornie". Wprowadzenie
powyzszego zadania do budzetu na 2020
rok wynika z tego, iz pierwotnie wydatek
ten miat by¢ sfinansowany z wydatkéw
niewygasajacych 2019 roku. W zwigzku z
pandemig COVID-19 nastgpito op6znienie
w dostarczaniu specjalistycznych
komponentéw niezbednych do wykonania
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730.170
122.170

608.000

159.000
159.000
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630

750

63003

75095

4017
4019

6057
6059

3030

zamoéwienia. Biorgc pod uwage ww.
okolicznos$ci nalezy zabezpieczyé stosowne
Srodki finansowe na dokonczenie
finansowania inwestycji w 2020 roku,
celem zakonczenia inwestycji po 30
czerwca 2020 roku.

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

W zwiazku z pismem Urzedu Miasta
Stotecznego Warszawy (znak PS-
P1.042.1.2018.KIW(606.MLI.PS-PI) z
dnia 21 maja 2020 roku zmniejszane sg
wydatki biezace na realizacje projektu pn.
"Wirtualny Warszawski Obszar
Funkcjonalny (Virtual WOF)" w ramach
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego,
zgtoszonego do wspoHfinansowania ze
Srodkow Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu  Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata
2014-2020.

W zwiazku z pismem Urzedu Miasta
Stotecznego Warszawy (znak PS-
P1.042.1.2018.KI W(606.MLI.PS-PI) z
dnia 21 maja 2020 roku zmniejszane sg
wydatki majgtkowe dotyczace zadnia
inwestycyjnego pn. "E-turystyka" na
realizacje projektu pn. "Wirtualny
Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual
WOF)" w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego, zgtoszonego do
wspdtfinansowania ze Srodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Zwiekszeniu ulegaja wydatki biezace
zwigzane z wyptatg ryczattowych diet dla

sottysow i przewodniczgcych rad
osiedlowych na terenie gminy Konstancin-
Jeziorna i wynika to z koniecznosci

wyptacenia diety za sierpien 2018 roku
spadkobiercy zmartego sottysa na
podstawie prawomocnego wyroku
sgdowego.

ld: 974E4E7D-10D6-4C7F-A97B-371A81589ECD. Projekt

510.745
510.745

6.245

504.500

448
448
448

Strona 6



754

75412
6050

854
85412

4110
4120
4170
4210
4240
4300
4430
900

90095
6050

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zwiekszane sg wydatki majgtkowe na
zadaniu inwestycyjnym pn.: "Rozbudowa
budynku OSP Jeziorna". Zwiekszenie

finansowania powyzszego zadania
inwestycyjnego wynika z opdznienia prac
budowlanych i  brakiem mozliwosci

wydatkowania do dnia 30 czerwca 2020
roku w catosci Srodkéw niewygasajacych z
roku 2019. Dlatego tez konieczne jest
zwiekszenie finansowania tego zadania na
pokrycie w catosci zobowigzania
wynikajacego z zawartej umowy z
wykonawcg prac budowlanych.
Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mtodziezy szkolnej, a
takze szkolenia mtodziezy

Na wniosek gminnych placéwek
oSwiatowych (SzP Nr 1, SzP Nr 2 i SzP Nr
6 w Opaczy) zwiekszane sg wydatki
biezagce zwigzane z organizacjg potkolonii
stacjonarnych dla dzieci i miodziezy z
terenu gminy Konstancin-Jeziorna w
okresie wakacji szkolnych.

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Pozostata dziatalnos$¢

Zmniejszeniu ulegajg wydatki majatkowe
w  zakresie zadania inwestycyjnego

realizowanego w ramach budzetu
partycypacyjnego na 2020 rok pn.
"Budowa placu zabaw i sitowni

napowietrznej w sofectwie Kaweczyn".
Zadanie to z uwagi na mozliwosci
zagospodarowania terenu w zwigzku z
mpzp pod potencjalny plac zabaw i
sitownie napowietrzng nie bedzie mogto
by¢ zrealizowane w 2020 roku.

Razem:
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90.000

90.000
90.000

1.935.852

200.000

200.000
200.000

164.400
164.400

164.400
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